Passiones p̄ morbi hñimū, vel corporis, a recēdītū dicuntur,
plertimq̄ ecclasticis scriptoribꝫ que grece dicunt̄ πάθεια
vñ et Augu. lib. ix. c. iiii. de ciui. de. De his animi motibꝫ q̄s
greci pathe, nři autē q̄dam svt Liccordi turbatiōes; q̄dam affe-
ctiones vel affectus; q̄dam vero sicut Ap̄i. de grēco exp̄lī; pa-
siones vocat Et ita etiam usurpat Ap̄i. de phīa Platois nam
q̄s iniuriā inordinata passionē et egrediū dīnē mentis esse ait; Et
Macro, passiones animi sepe vtitur r̄c, vez alij ethnici scrip-
tores illi emuncti et resiliac dictōe abstinentiā p̄inde ac p̄ay p̄ba
latina q̄s qđ r̄dimis Hiero, confirmat sup zacharia p̄phēta/dī-
cens: possumus quattuor cornua q̄ regnauerūt p̄tra pp̄lin dei
et quatuor nosse accipe; q̄ eruditī nō verbū dīcērbo exp̄ūmetes
et q̄koz̄ ootkalozelos passiones; sed perturbatiōes interpretant̄ r̄c,
nō Luius, nō Quinti, nō Pli, nō Lel, nō q̄spiam et illa co-
horū scriptorū classicoz; hoc vocabulum usurpat; nō column
eloquentie Licero; sed p̄ eo dicunt perturbatiōes vel affectus ut
in eadē dictiōe vidimus; indoctiā et barbari dīcī passionoz,
passionaris, et passionatis; qđ oīno barbarum est.

Petrus, petrū male p̄ etymologiā latīnā exponit̄ petra, qua-
si pedērīta; ut est apud indoctos, quia grecū nomē non paſt
latīnam etymologiā; ut dicit Serini; At petrus sicut petra grecā
sunt nomina; et Πέτρος sajū valet. Item cephā nō est nomen
grecū ut indocti credit; sed hebreā vel potius syriacū dicēte di-
uo Hiero. li. primo sup gala. nō aliud significat petras/aliud
cephas, sed quā nos grecē petrā; hanc hebrei et syriacpter lingua
inter se vicinā cepha nūcupant, nec petrus est nomen, p̄rium
principis aplōr; sed syrmō, qđ idē testatur Hiero. et dīo mul-
ti sortiti sunt vocabula, ita et Symoni qui credebat in petram
chrūstum; petri largitus est nōmen.

Potissimum dicendum est a potio nō em̄fisi prisca, dī-
xit potissimum qui tamē in hoc nō satis recipit̄.

^{i. p. t.} Putens teuto, significat enim brun. ex qd aliquā bibendā haurim; nō locus ubi refluit imūda aq. vt indocti vbiq; interpretantur, qd ex idoneis auctorib; nō obscure intelliges. Varro, fontana ^{f. f.} nalia fonte qd is dies ferie cl ab eo cū infantes coronas iacunt ut puteo coronat. Lice. v. lib. de diuinatōe. qd cū aquā vidit ser exp̄eo haust̄y terre motū dixit futur. Et me ille Lactanius. lib. iij. ca. xxvii. democritus quasi in puto quodam sic auctor fundus sicut illa veritatē iacere demersam. Et cassiodorus in psal. putus dicit biat patēs in terre finib; excavat aquas stinēs humanis vīib; attributas. Inde puteari quo vocabulo pli nūs vīē est qui puto eos fundit teuto, brunne graber.